Rs 840,0015 LrhtD Rs 56,00de Tonner hp 85A

TIND Rs 56,00 Rs 840,0015
de Tonner hp 35

10

Rs 560,0010 LTND Rs 56,001l
de Tonner HP Laser200

Rs 56,00 Rs 840,0015 UNDt2 Remanufatura de Tonner Brother TN2340

Rs 560,00lJND Rs 56,0010de Ronner Brother DR1060
13

R$ 22.236000TOTAL

GLOBAL 68.709,00 (SESSENTA E OITO MIL, SETECENTOS E NOVE REAIS)

emvalores reais,c0meexata do 0ubem jáunitários,incluem preçosserviço;:idenüficação precisa
e dee dee prazo entregacondiçÕes prazo condiçÕespagamento;fretes, carga descarga;impostos,

0uda viaemassinado timbrado {coneios)deste devidamente empresa, postalp0rformulário, papelapresentaçãoparaprazo